
Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: 6711)      Σελίδα 1
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

«ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ, ΘΡΑΚΗ»

Ταχ. Δ/νση: Ηροδότου 28 Κομοτηνή, 69132

Πληροφορίες: ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΣΑΝΛΗΣ

Τηλ.: 2531352332, 2531352300

Email: ikessanlis@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Α.Π.: 1493/20-03-2025  

     

Προς: 

 

- Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας 

   και Οικονομικών

   Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ: 6η Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Δράση

ESO4.1.α, Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3» με Κωδικό ΟΠΣ 6711

στο Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη 2021-2027»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Περιφερειάρχης Α.Μ.Θ.

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του

π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005).

2. Το Ν. 4914/2022 (Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο

2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.», όπως ισχύει.

3. Το Νόμο 4605/2019 και ειδικότερα το άρθρο 26 για την τροποποίηση των διατάξεων του Νόμου 4314/2014.

4. Το Νόμο 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των

εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39

και 40.

5. Το άρθρο 33 του Νόμου 4538/2018 (ΦΕΚ Α΄ 85/16.5.2018) σχετικά με τη δυνατότητα να ορίζεται ως Ενδιάμεσος Φορέας η

αστική μη κερδοσκοπική εταιρεία με επωνυμία «Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και

Επιχειρηματικότητας» (δ.τ. ΕΦΕΠΑΕ).

6. Το Νόμο 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης»

(ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010), όπως ισχύει.

7. Το π.δ. 144/23.12.2010 (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010) Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

8. Την αριθ. 27/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης (ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΚΟΥΣΙΑΣ ΔΙΚΑΙΟΔΟΣΙΑΣ) επικύρωσης

του αποτελέσματος της εκλογής των περιφερειακών αρχών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και

ανακήρυξης …… του Περιφερειάρχη ….στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

9. Το από 17/12/2023 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΟΡΚΩΜΟΣΙΑΣ του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

10. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Εταιρικό Σύμφωνο Περιφερειακής Ανάπτυξης 2021-2027», αρ. απόφασης C

(2021)5617/29.07.2021 (CCI2021EL16FFPA001).

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: 6711)      Σελίδα 2
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

11. Την με αριθμό C(2022) 6510 final/6.9.2022 Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής για την έγκριση του προγράμματος

«Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό

Ταμείο+ στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην απασχόληση και την ανάπτυξη» για την περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας

και Θράκης στην Ελλάδα (CCI2021EL16FFPR006).

12. Την με α.π. 4575/20.01.2023 (Φ.Ε.Κ. 268/τ.Β΄/20.01.2023) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων:

«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αρ.84540/02.09.2022 απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων για

την «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη»' σύμφωνα με την παρ.

10 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 (Α' 61) και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 32674/ΕΥΘΥ 330/23.03.2015 (Β' 714)

υπουργικής απόφασης» (Β' 4701)».

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1060/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 2021 για τον

καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο

Συνοχής, το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και

δημοσιονομικών κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής

Ασφάλειας και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων.

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1058/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 2021 για το

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ταμείο Συνοχής.

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1057/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 2021 περί ιδρύσεως

του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου+ (EKT+) και καταργήσεως του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1296/2013.

16. Την Υπουργική Απόφαση με αρ. 110565 (ΦΕΚ 5958/Β/22.11.2022) με θέμα «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης

ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 [(ένσταση της παρ. 7

του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α' 61)]».

17. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 651/2014 (Ο.J. EE L 187/1 της 26.6.2014) της Επιτροπής για την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών

ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης όπως τροποποιήθηκε

και ισχύει.

18. Το Ν. 3852/2010 (Β' 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

19. Ν. 4555/2018 (Α' 133) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης-Εμβάθυνση της Δημοκρατίας-

Ενίσχυση της Συμμετοχής-Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»]-

Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ-Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη,

ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση-Λοιπές διατάξεις

αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις».

20. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και των

μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124της 20.05.2003].

21. Το από 29.06.2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΕΥΘΥΠΣ με θέμα: «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) 2021-2027».

22. Το Ν.4557/2018 «Πρόληψη και καταστολή της νομιμοποίησης εσόδων από εγκληματικές δραστηριότητες και της

χρηματοδότησης της τρομοκρατίας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2015/849/EE) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 139/30-07-2018) και

συγκεκριμένα το άρθρο 20 «Κεντρικό Μητρώο Πραγματικών Δικαιούχων».

23. Τη με α.π. 114947/01.12.2022 (Β΄ 6132) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Εθνικοί κανόνες

επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027».

24. Την Υπουργική Απόφαση με αρ. 114274 (ΦΕΚ 6131/Β/01.12.2022) με θέμα «Διαδικασίες ελέγχου νομιμότητας διαδικασιών

ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων στο πλαίσιο των Τομεακών και Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-

2027 (έλεγχος δημοσίων συμβάσεων του άρθρου 38 του ν.4914/2022-Α' 61)» όπως ισχύει.

25. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αρ. πρωτ. 5483/20.01.2023 (ΦΕΚ 390/Β/30.01.2023) «Διαδικασίες δημοσιονομικών

διορθώσεων και αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και Περιφερειακά Προγράμματα

του ΕΣΠΑ 2021-2027».

26. Τη με α.π. 9537/21.12.2023 απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠ «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» 2021-

2027, η οποία ελήφθη με την 4η γραπτή διαδικασία, με την οποία εγκρίθηκε η εξειδίκευση της Δράσης «Δημιουργία νέων

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3» του ΠεΠ ΑΜΘ 2021-2027 (Δράση ESO4.1.α) και

ο προγραμματισμός των προσκλήσεων υποβολής προτάσεων του Προγράμματος.

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: 6711)      Σελίδα 3
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

27. Την υπ' αρ. 7958/17-11-2023 απόφαση του Περιφερειάρχη με την οποία εγκρίθηκε η εξειδίκευση της «Δημιουργία νέων

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3» του ΠεΠ ΑΜΘ 2021-2027 (Δράση ESO4.1.α).

28. Το με α.π 105601/EYKE-ΧΕ 1221/10.11.2023 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα:

Διατύπωση γνώμης σχετικά με την "Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης για τη «Δημιουργία νέων θέσεων

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικήςRIS3»".

29. Την με α.π. 2343/5-5-2023 με ΑΔΑ: 6ΘΚΧ7ΛΒ-ΩΝ8 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης με

θέμα: «Ορισμός του Ενδιάμεσου Φορέα Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας

(ΕΦΕΠΑΕ) ως Ενδιάμεσου Φορέα του Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» 2021-2027 και ανάθεση αρμοδιοτήτων

διαχείρισης για δράσεις ενίσχυσης της επιχειρηματικότητας (ΕΤΠΑ) και προώθησης στην απασχόληση (ΕΚΤ+)» όπως

τροποποιείται και ισχύει κάθε φορά.

30. Την από 07-06-2023 Επιχειρησιακή Συμφωνία μεταξύ του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και του

Νόμιμου Εκπροσώπου του ΕΦΕΠΑΕ για την άσκηση των καθηκόντων διαχείρισης από τον ΕΦΕΠΑΕ που του έχουν ανατεθεί με

την με αρ. πρωτ. 1623/03-04-2019 (ΑΔΑ: ΩΟΚΟ7ΛΒ-Α3Δ/ΦΕΚ1249/Β/12.04.2019) Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής

Μακεδονίας και Θράκης.

31. Την με α.π. 99801/EYKE-ΧΕ 1162/27.10.2023 εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα:

«Οδηγίες προς φορείς που εμπλέκονται στη διαχείριση συγχρηματοδοτούμενων δράσεων κατά την προγραμματική περίοδο

2021-2027 αναφορικά με ζητήματα κρατικών ενισχύσεων».

32. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2831/2023 (O.J EE L 2831/13.12.2023) της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των

άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας.

33. Το με α.π 890/157-2977-EYKE-ΧΕ/15.02.2024 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με

θέμα: «Γνώμη ΕΥΚΕ-ΧΕ για τις τροποποιήσεις των προσκλήσεων του Περιφερειακού Προγράμματος της Ανατολικής

Μακεδονίας, Θράκης».

34. Τη μελέτη με τίτλο «Χαρτογράφηση του περιφερειακού συστήματος παραγωγής γνώσης, καινοτομίας και

επιχειρηματικότητας» που εκπονήθηκε στο πλαίσιο του έργου Υποστήριξης του Περιφερειακού Συστήματος Καινοτομίας και

Επιχειρηματικότητας, του Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» 2021-2027.

35. Το με α.π 431/6921-EYKE-ΧΕ/10.04.2024 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα:

«Γνώμη ΕΥΚΕ-ΧΕ για την 2η Τροποποίηση Πρόσκλησης υποβολής προτάσεων για τη «Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας

(ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3» (Δράση ESO4.1.α) ΑΜΘ39, στο πλαίσιο του Προγράμματος

«Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» 2021-2027».

36. Την Υπουργική Απόφαση με αρ. 8542/02.05.2024 (ΦΕΚ 2855/Β/21.05.2024) με θέμα: Τροποποίηση της υπ' αρ. 110565/17.

11.2022 υπουργικής απόφασης «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης

προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 [ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α' 61)]» (Β'

5958).

37. Το σύνολο του Νομοθετικού – Κανονιστικού Πλαισίου της πρόσκλησης ΑΜΘ39 (Α/Α ΟΠΣ: 6711) «Δημιουργία νέων θέσεων

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3» (Δράση ESO4.1.α), σύμφωνα με τα οριζόμενα στην

Απόφαση με Α.Π. 9725/28-12-2023 (ΑΔΑ: 6Θ8Θ7ΛΒ-ΓΥΙ), όπως αυτή τροποποιήθηκε (10η Τροποποίηση) και ισχύει με την με

Α.Π. 499/06.02.2025 (ΑΔΑ: ΨΛ8Δ7ΛΒ-ΒΚΔ) απόφαση.

38. Την με α.π. 728/01.03.2024 απόφαση του Προέδρου του ΔΣ του ΕΦΕΑΠΕ με θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης

για τη Δράση «Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3» (Δράση ESO4.1.

α) του Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» 2021-2027 (ΠΕΠ ΑΜΘ 2021-2027)».

39. Τις υποβληθείσες αιτήσεις χρηματοδότησης και την αξιολόγηση εκάστης αίτησης, όπως καταγράφονται στα αναλυτικά

Φύλλα Αξιολόγησης, τα οποία αποτυπώνονται στο OΠΣΚΕ.

40. Την με α.π. 786/12.03.2024 απόφαση του Προέδρου του ΔΣ του ΕΦΕΑΠΕ με θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης

Ενστάσεων για τη Δράση «Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3»

(Δράση ESO4.1.α) του Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» 2021-2027 (ΠΕΠ ΑΜΘ 2021-2027)».

41. Τις υποβληθείσες ενστάσεις και την αξιολόγηση εκάστης ένστασης, όπως καταγράφονται στα αναλυτικά Φύλλα

Αξιολόγησης, τα οποία αποτυπώνονται στο ΟΠΣΚΕ.

42. Την με α.π. 4928/03.10.2024 (AΔΑ: 66Χ57ΛΒ-9ΙΝ) απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ, με θέμα: "Ένταξη Πράξης

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: 6711)      Σελίδα 4
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

«Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3» (Δράση ESO4.1.α)

(ΑΜΘ39/6711)".

43. Την με α.π. 5314/21.10.2024 (AΔΑ: ΕΑΟΞ7ΛΒ-Α8Β) απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ, με θέμα: "Τροποποίηση της

Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Δράση ESO4.1.α, Δημιουργία νέων θέσεων

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3» με Κωδικό ΟΠΣ 6711 στο Πρόγραμμα «Ανατολική

Μακεδονία, Θράκη 2021-2027» (ΑΜΘ39/6711).

44. Την με α.π. 5746/13.11.2024 (AΔΑ: 62Ν17ΛΒ-ΜΘΒ) απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ, με θέμα: "2η Τροποποίηση της

Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Δράση ESO4.1.α, Δημιουργία νέων θέσεων

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3» με Κωδικό ΟΠΣ 6711 στο Πρόγραμμα «Ανατολική

Μακεδονία, Θράκη 2021-2027» (ΑΜΘ39/6711).

45. Την με α.π. 6205/04.12.2024 (AΔΑ: 68ΛΤ7ΛΒ-7ΓΧ) απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ, με θέμα: "3η Τροποποίηση της

Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Δράση ESO4.1.α, Δημιουργία νέων θέσεων

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3» με Κωδικό ΟΠΣ 6711 στο Πρόγραμμα «Ανατολική

Μακεδονία, Θράκη 2021-2027» (ΑΜΘ39/6711).

46. Την με α.π. 6813/31.12.2024 (AΔΑ: Ψ0ΜΡ7ΛΒ-3ΜΗ) απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ, με θέμα: "4η Τροποποίηση της

Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Δράση ESO4.1.α, Δημιουργία νέων θέσεων

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3» με Κωδικό ΟΠΣ 6711 στο Πρόγραμμα «Ανατολική

Μακεδονία, Θράκη 2021-2027» (ΑΜΘ39/6711).

47. Την με α.π. 616/11.02.2025 (AΔΑ: 97627ΛΒ-Κ5Ζ) απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ, με θέμα: "5η Τροποποίηση της

Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Δράση ESO4.1.α, Δημιουργία νέων θέσεων

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3» με Κωδικό ΟΠΣ 6711 στο Πρόγραμμα «Ανατολική

Μακεδονία, Θράκη 2021-2027» (ΑΜΘ39/6711).

48. Την με α.π. 825/19.02.2025 (AΔΑ: 9Β3Α7ΛΒ-Γ5Ε) απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ, με θέμα: "Επικύρωση 5ου Πρακτικού

Επιτροπής Αξιολόγησης και Πίνακα Αξιολόγησης Προτάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης υποβολής

αιτήσεων χρηματοδότησης για τη «Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής

RIS3», Δράση ESO4.1.α (ΑΜΘ39/6711)".

46. Την με α.π. 1069/06.03.2025 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης για την ένταξη της

πράξης στο ΠεΠ "Ανατολική Μακεδονία, Θράκη" 2021-2027.

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω προσθήκης 47 θετικά αξιολογημένων προτάσεων, σύμφωνα με την

με α.π. 825/19.02.2025 (AΔΑ: 9Β3Α7ΛΒ-Γ5Ε) απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ, με θέμα: "Επικύρωση 5ου Πρακτικού

Επιτροπής Αξιολόγησης και Πίνακα Αξιολόγησης Προτάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Πρόσκλησης υποβολής

αιτήσεων χρηματοδότησης για τη «Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής

RIS3», Δράση ESO4.1.α (ΑΜΘ39/6711)".. Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 12,548,853 €

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Η κατανομή της Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης ανά Πρόγραμμα / Προτεραιότητα / Κατηγορία Περιφέρειας, έχει ως εξής: 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

608 Ανατολική Μακεδονία, 
Θράκη

4Β Κοινωνική 
Ενσωμάτωση και 
αντιμετώπιση της φτώχειας
(ΕΚΤ+)

Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 12.548.853,00

ΣΥΝΟΛΟ 12.548.853,00

Οι Πράξεις συγχρηματοδοτούνται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: 6711)      Σελίδα 5
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Ως ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας ορίζεται η 01/01/2021.

Η λήξη επιλεξιμότητας δεν μπορεί να υπερβαίνει την 31/12/2027.

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Πρόγραμμα περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε

12,548,853.00 €. € και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Πρόταση εγγραφής Ενεργός Ενάριθμος 
(αυτοδίκαιη πρόταση 

στο e-PDE)

Δημόσια Δαπάνη

ΕΠ0317 2024ΕΠ03170083 Τροποποίηση NAI 12.548.853,00

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη που προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 12,548,853.00 €

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς

των Ταμείων δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Αναλυτική Πρόσκληση.

Ο Περιφερειάρχης Α.Μ.Θ.

Χριστόδουλος Τοψίδης

Πίνακας Αποδεκτών: 

Συνημμένα: 

- Παράρτημα Πίνακας 1, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης.
Σύμφωνα με τον αναλυτικό οδηγό της Πρόσκλησης.

Κοινοποίηση: 

(μόνο ηλεκτρονικά):
• Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
- Γενική Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων & Εταιρικού Συμφώνου για το Πλαίσιο Ανάπτυξης (ΕΣΠΑ), hellaskps@mnec.gr
- Γενική Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων-Τμήμα Κατάρτισης ΠΔΕ, esubpde@mnec.gr
- Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων και Χρηματοδοτικών Εργαλείων (ΕΥΚΕ-ΧΕ), stateaid_unit@mnec.gr
- Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού και Παρακολούθησης Δράσεων ΕΚΤ+ (ΕΥΣΕΚΤ), eysekt@mou.gr
- Ειδική Υπηρεσία Αρχή Πιστοποίησης και Εξακρίβωσης Συγχρηματοδοτούμενων Προγραμμάτων, spa@mnec.gr
- Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού του Σχεδιασμού, της Αξιολόγησης και της Εφαρμογής (ΕΥΣΣΑΕ), eyssae@mnec.gr
- Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού των Περιφερειακών Προγραμμάτων (ΕΥΣΠεΠ), eyspep@mnec.gr
• Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης
- Γραφείο Περιφερειάρχη ΑΜΘ, periferiarxis@pamth.gov.gr
- Γραφείο Εκτελεστικoύ Γραμματέα ΑΜΘ, ektelestikos@pamth.gov.gr
- Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών, gappy@pamth.gov.gr
- Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, dianap@pamth.gov.gr
• Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας (ΕΦΕΠΑΕ), in-fo@efepae.gr
- Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης (ΕΦΕΠΑΕ ΑΜΘ), info@efepaeamth.gr

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: 6711)      Σελίδα 6
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Εσωτερική διανομή: 

• Προϊστάμενος ΕΥΔ Π-ΑΜΘ και Προϊστάμενοι Μονάδων Α, Β1, Β2 και Γ. 
    

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 608 - Ανατολική Μακεδονία, Θράκη

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 6017658 ΙΜΑΜ,,ΦΑΤΜΕ,ΧΑΜΔΗ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας 
για ανέργους από την ατομική επιχείρηση ΙΜΑΜ ΦΑΤΜΕ

ΠΑΜΘΕ01-
0044393 ΙΜΑΜ,,ΦΑΤΜΕ,ΧΑΜΔΗ 47.936,00 47.936,00 

2 6017702 ΟΙΝΩΨ ΙΚΕ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας για ανέργους 
από την εταιρεία ΟΙΝΩΨ ΙΚΕ

ΠΑΜΘΕ01-
0020309 ΟΙΝΩΨ ΙΚΕ 169.916,00 169.916,00 

3 6017703

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας για ανέργους από την 
εταιρεία Ελληνική Βιομηχανία Πλαστικών Συσκευασίας 

Ανώνυμος Εμπορική Βιομηχανική Εταιρεία

ΠΑΜΘΕ01-
0033738

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 169.916,00 169.916,00 

4 6017704
ENA ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ο Ε - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας για ανέργους από την εταιρεία ena 
Σύμβουλοι Ανάπτυξης ΟΕ

ΠΑΜΘΕ01-
0014447 ENA ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ο Ε 56.924,00 56.924,00 

5 6017705

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΟΜΕΑ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ - 
Συμμετοχή του ΚΟΙΣΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ στη δράση: "Δημιουργία 
νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις 

της στρατηγικής RIS3 (Δράση ESO4.1.α)"

ΠΑΜΘΕ01-
0045124

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΤΟΜΕΑ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 169.945,96 170.717,96 

6 6017706
MEDISOL ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
- Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3 (Δράση ESO4.1.α)

ΠΑΜΘΕ01-
0034467 MEDISOL ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 47.936,00 47.936,00 

7 6017707

DASTERI SYSTEMS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΜ - 

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 
επιχειρήσεις

ΠΑΜΘΕ01-
0047295

DASTERI SYSTEMS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΜ 161.784,00 161.784,00 

8 6017708 ΕΜΙΝΟΓΛΟΥ,,ΜΕΜΕΤ,ΝΑΖΗΦ - Δημιουργία νέων θέσεων 
εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους

ΠΑΜΘΕ01-
0054099 ΕΜΙΝΟΓΛΟΥ,,ΜΕΜΕΤ,ΝΑΖΗΦ 56.924,00 56.924,00 

9 6017709
Π ΤΣΙΝΤΩΜΗΣ ΣΙΑ ΟΕ - Π ΤΣΙΝΤΩΜΗΣ ΣΙΑ ΟΕ - Δημιουργία 
νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις 

της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0058789 Π ΤΣΙΝΤΩΜΗΣ ΣΙΑ ΟΕ 56.924,00 56.924,00 

10 6017710 ΔΕΛΤΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΕ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας ΠΑΜΘΕ01-
0010711 ΔΕΛΤΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΕ 143.808,00 143.808,00 

11 6017711
ΔΟΥΣΟΣ,,ΣΩΚΡΑΤΗΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΔΟΥΣΟΣ  ΣΩΚΡΑΤΗΣ - 

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 
επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0044721 ΔΟΥΣΟΣ,,ΣΩΚΡΑΤΗΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 47.936,00 47.936,00 

12 6017712
ΚΙΡΑΤΖΗ ΧΑΛΗΛ,,ΕΡΔΕΜ,ΝΙΑΖΗ - ΚΙΡΑΤΖΗ ΧΑΛΗΛ  
ΕΡΔΕΜ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0047370 ΚΙΡΑΤΖΗ ΧΑΛΗΛ,,ΕΡΔΕΜ,ΝΙΑΖΗ 56.924,00 56.924,00 

13 6017713
ΕΦΕΝΤΗ,,ΜΟΥΣΤΑΦΑ,ΣΑΜΗ - ΕΦΕΝΤΗ  ΜΟΥΣΤΑΦΑ - 
Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0023606 ΕΦΕΝΤΗ,,ΜΟΥΣΤΑΦΑ,ΣΑΜΗ 47.936,00 47.936,00 

14 6017714

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ,,ΚΑΛΛΙΟΠΗ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ - Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής 
RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0043193 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ,,ΚΑΛΛΙΟΠΗ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 56.924,00 56.924,00 

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 2

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 608 - Ανατολική Μακεδονία, Θράκη

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

15 6017715
ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ,,ΑΡΕΤΗ,ΙΩΑΝΝΗΣ - ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ  ΑΡΕΤΗ - 
Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0044710 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ,,ΑΡΕΤΗ,ΙΩΑΝΝΗΣ 47.936,00 47.936,00 

16 6017716
ΜΑΤΖΙΡ ΑΜΕΤ,,ΤΖΟΣΚΟΥΝ,ΡΑΜΑΔΑΝ - ΜΑΤΖΙΡ ΑΜΕΤ  

ΤΖΟΣΚΟΥΝ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0051095 ΜΑΤΖΙΡ ΑΜΕΤ,,ΤΖΟΣΚΟΥΝ,ΡΑΜΑΔΑΝ 56.924,00 56.924,00 

17 6017717
ΤΣΑΡΜΑΝΤΙΔΗΣ,,ΣΛΑΒΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - ΤΣΑΡΜΑΝΤΙΔΗΣ  
ΣΛΑΒΑ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0055910 ΤΣΑΡΜΑΝΤΙΔΗΣ,,ΣΛΑΒΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ 47.936,00 47.936,00 

18 6017718
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ,,ΕΥΘΥΜΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ  

ΕΥΘΥΜΙΟΣ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0045265 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ,,ΕΥΘΥΜΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 56.924,00 56.924,00 

19 6017719
ΤΣΑΟΥΣ,,ΤΟΥΝΤΖΑΙ,ΒΑΧΕΝΤΙΝ - ΤΣΑΟΥΣ  ΤΟΥΝΤΖΑΙ - 
Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0027047 ΤΣΑΟΥΣ,,ΤΟΥΝΤΖΑΙ,ΒΑΧΕΝΤΙΝ 47.936,00 47.936,00 

20 6017720 ΔΑΦΝΗΣ ΚΟΥΡΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - Δημιουργία 
νέας θέσης εργασίας

ΠΑΜΘΕ01-
0040586 ΔΑΦΝΗΣ ΚΟΥΡΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

21 6017721
ΧΑΤΖΗΚΟΣΜΑ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΧΑΤΖΗΚΟΣΜΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0042367 ΧΑΤΖΗΚΟΣΜΑ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

22 6017722

PETROKECHAGIA,,ADRIANA,ALEXANDRU - 
PETROKECHAGIA  ADRIANA - Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής 
RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0009293 PETROKECHAGIA,,ADRIANA,ALEXANDRU 56.924,00 56.924,00 

23 6017723
ΔΑΝΑΚΗ,,ΑΝΝΑ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΔΑΝΑΚΗ  ΑΝΝΑ - Δημιουργία

νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις 
της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0058210 ΔΑΝΑΚΗ,,ΑΝΝΑ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

24 6017724 ΜΑΥΡΙΔΗΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΡΙΑΣ

ΠΑΜΘΕ01-
0033130 ΜΑΥΡΙΔΗΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47.936,00 47.936,00 

25 6017725 ΜΑΥΡΙΔΟΥ,,ΝΙΚΗ,ΑΝΕΣΤΗΣ - Δημιουργία νέας θέσης 
εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

ΠΑΜΘΕ01-
0001294 ΜΑΥΡΙΔΟΥ,,ΝΙΚΗ,ΑΝΕΣΤΗΣ 56.924,00 56.924,00 

26 6017726 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ - Δημιουργία νέας 
θέσης εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους

ΠΑΜΘΕ01-
0074209 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ 47.936,00 47.936,00 

27 6017727
ΛΟΥΣΟΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΛΟΥΣΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 
Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0064254 ΛΟΥΣΟΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 47.936,00 47.936,00 

28 6017728 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - Νέα Θέση εργασίας ΠΑΜΘΕ01-
0062395 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

29 6017729
ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0007446 ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

30 6017730

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ Χ ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ Α ΚΕΙΒΑΝΙΔΟΥ Ο Ε -
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ Χ ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ Α ΚΕΙΒΑΝΙΔΟΥ Ο Ε -

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 
επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0013921 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ Χ ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ Α ΚΕΙΒΑΝΙΔΟΥ Ο Ε 56.924,00 56.924,00 

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 3

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 608 - Ανατολική Μακεδονία, Θράκη

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

31 6017731

ΧΑΤΖΗΤΟΥΛΟΥΣΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
ΧΑΤΖΗΤΟΥΛΟΥΣΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - Δημιουργία νέων θέσεων
εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0040989 ΧΑΤΖΗΤΟΥΛΟΥΣΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 56.924,00 56.924,00 

32 6017732
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ - 

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 
επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0052919 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

33 6017733
ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ,ΝΟΝΤΑΡΗΣ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΝΕΑΣ ΘΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΠΑΜΘΕ01-
0043361 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ,ΝΟΝΤΑΡΗΣ 56.924,00 56.924,00 

34 6017734
ΛΩΛΗΣ Κ    ΣΙΑ Ε Ε - ΛΩΛΗΣ Κ    ΣΙΑ Ε Ε - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της 
στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0074631 ΛΩΛΗΣ Κ    ΣΙΑ Ε Ε 56.924,00 56.924,00 

35 6017735 ΚΑΛΠΑΚΑΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤ - ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

ΠΑΜΘΕ01-
0055485 ΚΑΛΠΑΚΑΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤ 56.924,00 56.924,00 

36 6017736
ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ,,ΝΑΗΛ,ΣΑΜΠΡΗ - ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ  ΝΑΗΛ - 

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 
επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0082462 ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ,,ΝΑΗΛ,ΣΑΜΠΡΗ 56.924,00 56.924,00 

37 6017737
ΚΥΡΙΑΖΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΚΥΡΙΑΚΟΣ - ΚΥΡΙΑΖΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ - 
Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0074228 ΚΥΡΙΑΖΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΚΥΡΙΑΚΟΣ 47.936,00 47.936,00 

38 6017738

ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - 
ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής 
RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0078014 ΤΖΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 104.860,00 104.860,00 

39 6017739
ΤΕΡΖΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΧΡΗΣΤΟΣ - ΤΕΡΖΙΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ - 

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 
επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0083135 ΤΕΡΖΙΔΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΧΡΗΣΤΟΣ 47.936,00 47.936,00 

40 6017740 ΠΕΤΡΙΔΗΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑ 
ΘΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

ΠΑΜΘΕ01-
0070654 ΠΕΤΡΙΔΗΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

41 6017741 ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ ΠΑΜΘΕ01-
0074332 ΓΙΑΝΝΩΤΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

42 6017742
ΓΑΙΤΑΝΕΡΗ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΣΩΚΡΑΤΗΣ - ΓΑΙΤΑΝΕΡΗ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0024535 ΓΑΙΤΑΝΕΡΗ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΣΩΚΡΑΤΗΣ 47.936,00 47.936,00 

43 6017743 ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ,,ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - Δημιουργία νέας 
θέσης εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους

ΠΑΜΘΕ01-
0052737 ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ,,ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ 56.924,00 56.924,00 

44 6017744
ΓΙΑΞΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΓΙΑΞΙΔΗΣ  ΑΝΕΣΤΗΣ - 
Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0020064 ΓΙΑΞΙΔΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 56.924,00 56.924,00 

45 6017745
ΧΟΥΣΕΙΝ,,ΧΟΥΣΕΙΝ,ΟΡΧΑΝ - Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής 
RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0085026 ΧΟΥΣΕΙΝ,,ΧΟΥΣΕΙΝ,ΟΡΧΑΝ 56.924,00 56.924,00 

46 6017746

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ BLUECHAIN - Συμμετοχή της 

BLUECHAIN ΚΟΙΝΣΕΠ στη δράση: "Δημιουργία νέων θέσεων 
εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3 (Δράση ESO4.1.α)"

ΠΑΜΘΕ01-
0065855

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ BLUECHAIN 56.924,00 56.924,00 

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 4

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 608 - Ανατολική Μακεδονία, Θράκη

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

47 6017747

ΜΕΔΟΥΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΟΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΚΑΙ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ - ΘΕΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΑΜΘΕ01-
0057973

ΜΕΔΟΥΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΟΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΚΑΙ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 
113.848,00 113.848,00 

48 6017748 ΛΑΥΚΑΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - θέση εργασίας με πτυχίο 
στους κλάδους οικονομίας και διοίκησης

ΠΑΜΘΕ01-
0058411 ΛΑΥΚΑΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 56.924,00 56.924,00 

49 6017749 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ,,ΣΤΕΡΙΑΝΑ,ΣΩΤΗΡΙΟΣ - ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΨΥΧΟΛΟΓΟΥ - ΣΤΕΡΙΑΝΑ ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΑΜΘΕ01-
0036334 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ,,ΣΤΕΡΙΑΝΑ,ΣΩΤΗΡΙΟΣ 28.462,00 28.462,00 

50 6018338 ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - Ανελκυστήρες Σταματιάδη

ΠΑΜΘΕ01-
0060677

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 113.848,00 113.848,00 

51 6018339
ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ - Πρόσληψη προσωπικού για 

ενίσχυση δυναμικού της εταιρείας ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΑΒΕΕ

ΠΑΜΘΕ01-
0038479 ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ 113.848,00 113.848,00 

52 6018695 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ - Δημιουργία νέων 
θέσεων εργασίας για ανέργους σε επιχειρήσεις

ΠΑΜΘΕ01-
0042080 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ 161.784,00 161.784,00 

53 6018696 ΧΟΥΣΕΙΝ,,ΤΖΕΒΑΤ,ΓΙΟΥΣΟΥΦ - Δημιουργία νέων θέσεων 
εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους

ΠΑΜΘΕ01-
0049795 ΧΟΥΣΕΙΝ,,ΤΖΕΒΑΤ,ΓΙΟΥΣΟΥΦ 56.924,00 56.924,00 

54 6018697 ΙΣΜΑΗΛ,,ΙΣΜΑΗΛ,ΜΟΥΖΑΦΕΡ - Δημιουργία νέων θέσεων 
εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους

ΠΑΜΘΕ01-
0048968 ΙΣΜΑΗΛ,,ΙΣΜΑΗΛ,ΜΟΥΖΑΦΕΡ 56.924,00 56.924,00 

55 6018698
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

Δημιουργία νέας θέσης εργασίας για άνεργο από επιχείρηση 
της στρατηγικής RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0052444 ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 56.924,00 56.924,00 

56 6018699
ΕΞΕΛΙΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ι Κ Ε - ΕΞΕΛΙΞΙΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΚΕ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΑΜΘΕ01-
0061187 ΕΞΕΛΙΞΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Ι Κ Ε 56.924,00 56.924,00 

57 6018700
ΑΜΠΡΙΚΙΔΗΣ,,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - Δημιουργία νέων 
θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3 (Δράση ESO4.1.α)

ΠΑΜΘΕ01-
0069945 ΑΜΠΡΙΚΙΔΗΣ,,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 56.924,00 56.924,00 

58 6018701 GREEN ROAD ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
GREEN ROAD IKE

ΠΑΜΘΕ01-
0056790 GREEN ROAD ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 113.848,00 113.848,00 

59 6018702
ΚΑΠΠΟΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΚΑΠΠΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
- Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0002877 ΚΑΠΠΟΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 56.924,00 56.924,00 

60 6018703
ΝΤΑΦΛΟΥ,,ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - ΝΤΑΦΛΟΥ  

ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0081880 ΝΤΑΦΛΟΥ,,ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

61 6018704
ΟΒΑΛΕ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,ΘΩΜΑΣ - ΟΒΑΛΕ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 
επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0048348 ΟΒΑΛΕ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,ΘΩΜΑΣ 56.924,00 56.924,00 

62 6018705

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 
Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0071139 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 47.936,00 47.936,00 

63 6018706
ΗΛΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΗΛΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0067569 ΗΛΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 47.936,00 47.936,00 

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 5

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 608 - Ανατολική Μακεδονία, Θράκη

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

64 6018707
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ - ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0084481 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΑΓΓΕΛΟΣ 56.924,00 56.924,00 

65 6018708
ΗΛΙΑΚΗ,,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΗΛΙΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 
Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0051352 ΗΛΙΑΚΗ,,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 47.936,00 47.936,00 

66 6018709
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ 
ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΑΜΘΕ01-
0022674 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

67 6018710
ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ,,ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΣΤΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟ - Αναβάθμιση & 
βελτίωση ανταγωνιστικής θέσης ατομικής επιχείρησης στον 

τομέα των κατασκευών επενδύοντας σε ανθρώπινο δυναμικό.

ΠΑΜΘΕ01-
0076403 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ,,ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΣΤΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟ 56.924,00 56.924,00 

68 6018711
ΗΛΙΑΔΟΥ,,ΟΛΓΑ,ΗΛΙΑΣ - ΗΛΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της 
στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0075979 ΗΛΙΑΔΟΥ,,ΟΛΓΑ,ΗΛΙΑΣ 56.924,00 56.924,00 

69 6018712

ΜΟΥΖΑΛΙΩΤΗΣ,,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - 
ΜΟΥΖΑΛΙΩΤΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ - Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής 
RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0052620 ΜΟΥΖΑΛΙΩΤΗΣ,,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 56.924,00 56.924,00 

70 6018713
ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ,,ΣΟΦΙΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ  ΣΟΦΙΑ -

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 
επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0054665 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ,,ΣΟΦΙΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 47.936,00 47.936,00 

71 6018714 ΑΦΟΙ ΧΑΜΟΥ ΟΕ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΑΜΘΕ01-
0057905 ΑΦΟΙ ΧΑΜΟΥ ΟΕ 47.936,00 47.936,00 

72 6018715
ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΣΤ ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΑΙΚ Ο Ε - Δημιουργία 

νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις 
της στρατηγικής RIS3 (Δράση ESO4.1.α)

ΠΑΜΘΕ01-
0084245 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΣΤ ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΑΙΚ Ο Ε 47.936,00 47.936,00 

73 6018716
ΚΑΤΣΑΡΙΚΑΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,ΖΗΣΗΣ - ΚΑΤΣΑΡΙΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ - 
Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0061647 ΚΑΤΣΑΡΙΚΑΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,ΖΗΣΗΣ 56.924,00 56.924,00 

74 6018717

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΑΓΚΟΥΤΚΙΝ 
ΕΕ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΛΑΓΚΟΥΤΚΙΝ ΕΕ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) 
για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0083246 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΑΓΚΟΥΤΚΙΝ ΕΕ 104.860,00 104.860,00 

75 6018718 ΠΑΝΤΑΖΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - Προσληψη ενος
ατόμου στην επιχειρηση ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΑΜΘΕ01-
0068881 ΠΑΝΤΑΖΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

76 6018719 ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΕ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΘΕΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΥ

ΠΑΜΘΕ01-
0075973 ΤΕΧΝΙΚΗ ΟΕ 56.924,00 56.924,00 

77 6018720
ΒΑΖΑΚΙΔΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ - ΒΑΖΑΚΙΔΗΣ  

ΑΓΓΕΛΟΣ -  Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0081490 ΒΑΖΑΚΙΔΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

78 6018721
ΣΕΡΙΦ ΔΑΜΑΔΟΓΛΟΥ,,ΕΚΡΕΜ,ΜΕΜΕΤ - ΣΕΡΙΦ 

ΔΑΜΑΔΟΓΛΟΥ  ΕΚΡΕΜ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας 
(ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0071866 ΣΕΡΙΦ ΔΑΜΑΔΟΓΛΟΥ,,ΕΚΡΕΜ,ΜΕΜΕΤ 56.924,00 56.924,00 

79 6018722 ΜΗΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΕ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΑΜΘΕ01-
0061200 ΜΗΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΕ 95.872,00 95.872,00 

80 6018723 ΤΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΠΑΣΧΑΛΗΣ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΝΕΑΣ ΘΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

ΠΑΜΘΕ01-
0053373 ΤΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΠΑΣΧΑΛΗΣ 56.924,00 56.924,00 

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 6

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 608 - Ανατολική Μακεδονία, Θράκη

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

81 6018724 NEW POST  Ε Ε - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) 
για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0083374 NEW POST  Ε Ε 56.924,00 56.924,00 

82 6018725
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - Δημιουργία νέων 
θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0055205 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

83 6018726
ΜΑΥΡΟΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - ΜΑΥΡΟΣ  

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0038467 ΜΑΥΡΟΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 56.924,00 56.924,00 

84 6018727 ΚΕΙΒΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ 
ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΓΛΥΚΩΝ

ΠΑΜΘΕ01-
0030023 ΚΕΙΒΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 95.872,00 95.872,00 

85 6018728
ΜΑΡΚΙΔΗΣ,,ΠΑΝΤΕΛΗΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΜΑΡΚΙΔΗΣ  

ΠΑΝΤΕΛΗΣ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0084174 ΜΑΡΚΙΔΗΣ,,ΠΑΝΤΕΛΗΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

86 6018729
ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΗΜΝΙΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΝΘΕ) ΓΙΑ ΑΝΕΡΓΟΥΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΛΗΜΝΙΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.

ΠΑΜΘΕ01-
0049176 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΗΜΝΙΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 56.924,00 56.924,00 

87 6018730 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ,,ΔΕΣΠΟΙΝΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - Δημιουργία νέων 
θέσεων εργασίας

ΠΑΜΘΕ01-
0064167 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ,,ΔΕΣΠΟΙΝΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

88 6018731 ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΔΡΑΜΑΣ ΟΕ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΑΜΘΕ01-
0041163 ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΔΡΑΜΑΣ ΟΕ 56.924,00 56.924,00 

89 6018732 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΡΑΚΗΣ Ο Ε - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΡΑΚΗΣ ΟΕ ΠΑΜΘΕ01-
0081965 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΘΡΑΚΗΣ Ο Ε 56.924,00 56.924,00 

90 6018733
ΜΠΛΟΥΧΟΣ,,ΣΤΕΡΓΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - Δημιουργία νέων θέσεων
εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής 

RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0050977 ΜΠΛΟΥΧΟΣ,,ΣΤΕΡΓΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 56.924,00 56.924,00 

91 6019070
Α  ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΑΝΕΡΓΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΤΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0053619 Α  ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 161.784,00 161.784,00 

92 6019599
ΡΗΣΓΓΙΤΣ,,ΑΛΗ,ΟΣΜΑΝ - ΡΗΣΓΓΙΤΣ  ΑΛΗ - Δημιουργία νέων

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της 
στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0026914 ΡΗΣΓΓΙΤΣ,,ΑΛΗ,ΟΣΜΑΝ 56.924,00 56.924,00 

93 6019600
DENEV,,DIMITAR,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - DENEV  DIMITAR - 

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 
επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0045677 DENEV,,DIMITAR,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 47.936,00 47.936,00 

94 6019601
ΑΛΦΑ ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ 
ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΑΜΘΕ01-
0062903

ΑΛΦΑ ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 113.848,00 113.848,00 

95 6019602
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ,,ΕΥΘΥΜΙΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ - ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ  

ΕΥΘΥΜΙΟΣ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0082046 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ,,ΕΥΘΥΜΙΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ 47.936,00 47.936,00 

96 6019603
ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε - ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας
(ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0072267 ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 104.860,00 104.860,00 

97 6019604

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΣΙΑ Ο Ε - 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΣΙΑ ΟΕ - 
Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0055936 ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΣΙΑ Ο Ε 56.924,00 56.924,00 

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 7

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 608 - Ανατολική Μακεδονία, Θράκη

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

98 6019605
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας 
(ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0061587 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 56.924,00 56.924,00 

99 6019606

ΜΗΤΚΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΜΗΤΚΑΣ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής 
RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0074567 ΜΗΤΚΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 113.848,00 113.848,00 

100 6019607
ΤΖΑΜΠΑΖ,,ΣΑΛΗ,ΧΑΛΗΛ - ΤΖΑΜΠΑΖ ΣΑΛΗ - Δημιουργία 
νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις 

της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0081752 ΤΖΑΜΠΑΖ,,ΣΑΛΗ,ΧΑΛΗΛ 56.924,00 56.924,00 

101 6019608 ΣΑΠΟΥΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΚΕΙΜ,ΣΑΒΒΑΣ - ΣΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΑΜΘΕ01-
0029871 ΣΑΠΟΥΝΙΔΗΣ,,ΙΩΑΚΕΙΜ,ΣΑΒΒΑΣ 56.924,00 56.924,00 

102 6019609
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - Δράση ESO4.1.α: 

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 
επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0059831 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 113.848,00 113.848,00 

103 6019610 ΜΑΡΚΙΔΗΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΝΕΑ ΘΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

ΠΑΜΘΕ01-
0053777 ΜΑΡΚΙΔΗΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

104 6019611 ΤΟΛΟΓΚΟΣ Ι ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΝΘΕ ΤΟΛΟΓΚΟΣ Ι ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΠΑΜΘΕ01-
0027447 ΤΟΛΟΓΚΟΣ Ι ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 95.872,00 95.872,00 

105 6019612 4K MED ΕΕ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0065095 4K MED ΕΕ 56.924,00 56.924,00 

106 6019614

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ - 
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ - Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής 
RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0067318 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 56.924,00 56.924,00 

107 6019615

Δ  ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  Γ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ Ο Ε - Δ  
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  Γ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ Ο Ε - Δημιουργία 

νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις 
της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0083815 Δ  ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  Γ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ Ο Ε 113.848,00 113.848,00 

108 6019616
ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήση 
Σύμβουλων Επιχειρήσεων

ΠΑΜΘΕ01-
0070038 ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 56.924,00 56.924,00 

109 6019617

ΠΕΤΡΙΔΟΥ Ε    ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Α  Ο Ε - ΠΕΤΡΙΔΟΥ Ε 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Α  Ο Ε - Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής 
RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0072312 ΠΕΤΡΙΔΟΥ Ε    ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Α  Ο Ε 56.924,00 56.924,00 

110 6019618 Ε ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ Κ ΣΙΑ ΕΕ - Δημιουργία νέας θέσης εργασίας ΠΑΜΘΕ01-
0047833 Ε ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ Κ ΣΙΑ ΕΕ 56.924,00 56.924,00 

111 6019619

ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο Ε - 
ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο Ε - Δημιουργία
νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις 

της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0056973 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο Ε 56.924,00 56.924,00 

112 6019620
ΚΟΥΡΟΥΔΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΛΕΩΝΙΔΑΣ - Δημιουργία νέων 
θέσεων εργασίας για ανέργους από την εταιρεία Κουρούδης 

Αναστάσιος

ΠΑΜΘΕ01-
0083870 ΚΟΥΡΟΥΔΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΛΕΩΝΙΔΑΣ 56.924,00 56.924,00 

113 6019621 ΓΕΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Ο Ε - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας 
υψηλής εξειδίκευσης στον τομέα της αγροδιατροφής

ΠΑΜΘΕ01-
0076327 ΓΕΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Ο Ε 113.848,00 113.848,00 

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 8

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 608 - Ανατολική Μακεδονία, Θράκη

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

114 6019622

ΥΔΡΑΜΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας 
(ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3 

(Δράση ESO4.1.α)

ΠΑΜΘΕ01-
0076299

ΥΔΡΑΜΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 56.924,00 56.924,00 

115 6019623 ΜΠΕΡΜΠΕΡΟΓΛΟΥ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΓΙΩΡΓΟΣ - Δημιουργία νέων 
θέσεων εργασίας

ΠΑΜΘΕ01-
0038621 ΜΠΕΡΜΠΕΡΟΓΛΟΥ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΓΙΩΡΓΟΣ 56.924,00 56.924,00 

116 6019624
ΓΑΙΤΑΝΕΡΗ,,ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ,ΣΩΚΡΑΤΗΣ - ΓΑΙΤΑΝΕΡΗ  

ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ)
για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0063069 ΓΑΙΤΑΝΕΡΗ,,ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ,ΣΩΚΡΑΤΗΣ 56.924,00 56.924,00 

117 6019626
ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΪΣΑΣ  
ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΑΪΣΑ Ο Ε - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΘΕΣΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ

ΠΑΜΘΕ01-
0069979

ΣΥΣΤΕΓΑΖΟΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΪΣΑΣ  ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ
ΚΑΪΣΑ Ο Ε 56.924,00 56.924,00 

118 6019627
ΜΑΡΚΙΔΗΣ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε - ΜΑΡΚΙΔΗΣ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε - 

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 
επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0085083 ΜΑΡΚΙΔΗΣ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 56.924,00 56.924,00 

119 6019628 ΜΠΕΡΜΠΕΡΟΓΛΟΥ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - Δημιουργία 
νέων θέσεων εργασίας

ΠΑΜΘΕ01-
0000421 ΜΠΕΡΜΠΕΡΟΓΛΟΥ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

120 6019629

ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΚΑΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥΛΗ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΚΑΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥΛΗ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 
επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0063609

ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΚΑΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥΛΗ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 56.924,00 56.924,00 

121 6019630
ΠΑΝΤΕΛΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας 
(ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0078155

ΠΑΝΤΕΛΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 168.204,00 168.204,00 

122 6019631
Η ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - Η ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους 

σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0047203 Η ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 62.916,00 62.916,00 

123 6019632 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ Π  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ Χ Ο Ε - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ "ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ Π- ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ Χ. Ο.Ε."

ΠΑΜΘΕ01-
0073294 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ Π  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ Χ Ο Ε 56.924,00 56.924,00 

124 6019634
Ν ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ

ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΝΘΕ) ΓΙΑ ΑΝΕΡΓΟΥΣ ΣΕ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΤΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0067375 Ν ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 56.924,00 56.924,00 

125 6019635

HERMES A K ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΘΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ "HERMES A K ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ"

ΠΑΜΘΕ01-
0058226

HERMES A K ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 56.924,00 56.924,00 

126 6019637 ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ - Δημιουργία νέας 
θέσης εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους

ΠΑΜΘΕ01-
0034886 ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ 104.860,00 104.860,00 

127 6019638
Κ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ Γ ΠΑΠΑΔΗΜΟΣ ΟΕ - Κ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ Γ 

ΠΑΠΑΔΗΜΟΣ ΟΕ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) 
για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0040761 Κ ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ Γ ΠΑΠΑΔΗΜΟΣ ΟΕ 113.848,00 113.848,00 

128 6019639
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ο Ε - ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ο Ε - Δημιουργία 

νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις 
της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0079167 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ Ο Ε 56.924,00 56.924,00 

129 6022285 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΙΑΚΩΒ - ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΜΘΕ01-
0066420 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΙΑΚΩΒ 56.924,00 56.924,08 

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 9

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 608 - Ανατολική Μακεδονία, Θράκη

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

130 6022286 BIOSKIN OE - Νέα Θέση εργασίας ΠΑΜΘΕ01-
0052884 BIOSKIN OE 56.924,00 56.924,00 

131 6022287 Α ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - Α.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε.

ΠΑΜΘΕ01-
0076617 Α ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 113.848,00 113.848,16 

132 6022288 Β ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - Β.ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΠΑΜΘΕ01-
0060863 Β ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 113.848,00 113.848,16 

133 6022289
ΒΑΡΑΝΟΥ ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΒΑΡΑΝΟΥ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΑΜΘΕ01-
0017118

ΒΑΡΑΝΟΥ ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 113.848,00 113.848,16 

134 6022290 Α  ΤΣΑΛΚΙΔΗΣ Ε Ε - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΔΥΜΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΠΑΜΘΕ01-
0071467 Α  ΤΣΑΛΚΙΔΗΣ Ε Ε 23.968,00 23.968,00 

135 6022291
ΒΛΑΧΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΘΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ " 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΛΑΧΟΣ"

ΠΑΜΘΕ01-
0044967 ΒΛΑΧΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

136 6022646
Μ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Κ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΕ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της 
στρατηγικής RIS3» (Δράση ESO4.1.α)

ΠΑΜΘΕ01-
0066739 Μ ΜΑΛΤΕΖΟΣ Κ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΕ 113.848,00 113.848,00 

137 6022647 ΝΤΑΓΚΑΛΑ,,ΣΑΝΤΑΤ,ΜΑΧΜΟΥΤ - ΝΤΑΓΚΑΛΑ ΣΑΝΤΑΤ - 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΑΜΘΕ01-
0050575 ΝΤΑΓΚΑΛΑ,,ΣΑΝΤΑΤ,ΜΑΧΜΟΥΤ 56.924,00 56.924,00 

138 6022648 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΑΙ  ΣΙΑ ΟΕ - ΚΕΚ ΜΕΝΤΩΡ ΝΕΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΑΜΘΕ01-
0010640 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΑΙ  ΣΙΑ ΟΕ 113.848,00 113.848,00 

139 6022649 ΟΘΩΝΑΙΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΑΜΘΕ01-
0049362 ΟΘΩΝΑΙΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 56.924,00 56.924,00 

140 6022650 ΒΕΖΕΡΗΣ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - Νέες θέσεις εργασίας στην εταιρεία 
ΒΕΖΕΡΗΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.

ΠΑΜΘΕ01-
0056341 ΒΕΖΕΡΗΣ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 113.848,00 113.848,00 

141 6022651
ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε - ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας

(ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0065139 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 113.848,00 113.848,00 

142 6022652

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0060049 ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 169.993,04 170.721,04 

143 6022653
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας
(ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0005718 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 56.924,00 56.924,00 

144 6022654
ΑΦΟΙ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ - ΑΦΟΙ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ - 
Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0075601 ΑΦΟΙ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ 56.924,00 56.924,00 

145 6022655
ΠΑΣΧΑΛΗ,,ΜΑΤΡΩΝΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΠΑΣΧΑΛΗ  

ΜΑΤΡΩΝΑ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0055385 ΠΑΣΧΑΛΗ,,ΜΑΤΡΩΝΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 56.924,00 56.924,00 

146 6022656
ΜΑΝΑΒΗ,,ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ,ΙΩΑΝΝΗΣ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ 

ΘΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

ΠΑΜΘΕ01-
0008878 ΜΑΝΑΒΗ,,ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ,ΙΩΑΝΝΗΣ 56.924,00 56.924,00 

147 6022657
ΤΕΡΖΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΤΕΡΖΙΔΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ -

Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 
επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0050571 ΤΕΡΖΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 10

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 608 - Ανατολική Μακεδονία, Θράκη

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

148 6022658
Θ ΠΑΡΑΣΧΟΣ Α ΠΑΡΑΣΧΟΣ IKE - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ 

ΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΝΘΕ) ΓΙΑ ΑΝΕΡΓΟΥΣ - Θ. ΠΑΡΑΣΧΟΣ 
– Α. ΠΑΡΑΣΧΟΣ I.K.E.

ΠΑΜΘΕ01-
0085071 Θ ΠΑΡΑΣΧΟΣ Α ΠΑΡΑΣΧΟΣ IKE 113.848,00 113.848,00 

149 6022659 ΕΜΜ  ΧΑΤΖΗΚΑΤΣΟΥΠΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε - Νέα Θέση εργασίας ΠΑΜΘΕ01-
0080504 ΕΜΜ  ΧΑΤΖΗΚΑΤΣΟΥΠΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 56.924,00 56.924,00 

150 6022660 ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΗΡΑΚΛΗΣ - Νέα Θέση εργασίας ΠΑΜΘΕ01-
0059304 ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΗΡΑΚΛΗΣ 56.924,00 56.924,00 

151 6022661 ΛΑΙΟΣ,,ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ 
ΘΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΑΜΘΕ01-
0069349 ΛΑΙΟΣ,,ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 47.936,00 47.936,00 

152 6022662
ΚΟΠΑΡΑΝΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - ΚΟΠΑΡΑΝΗΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0060170 ΚΟΠΑΡΑΝΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 56.924,00 56.924,00 

153 6022663
ΙΩΝΙΚΗ HOLDINGS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - Νέες θέσεις 

εργασίας στην εταιρεία ΙΩΝΙΚΗ Holdings ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ

ΠΑΜΘΕ01-
0073283 ΙΩΝΙΚΗ HOLDINGS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 56.924,00 56.924,00 

154 6022664 LIONCODE  ΕΕ - LIONCODE E.E - Νέες Θέσεις Εργασίας ΠΑΜΘΕ01-
0065008 LIONCODE  ΕΕ 113.848,00 113.848,00 

155 6022665 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ,,ΔΗΜΗΤΡΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  ΔΗΜΗΤΡΑ

ΠΑΜΘΕ01-
0029086 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ,,ΔΗΜΗΤΡΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 56.924,00 56.924,00 

156 6022666 ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - Δημιουργία νέας 
θέσης εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους

ΠΑΜΘΕ01-
0057823 ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

157 6022667 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - Δημιουργία νέας 
θέσης εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους

ΠΑΜΘΕ01-
0063964 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

158 6022668 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ - Δημιουργία 
νέων θέσεων εργασίας

ΠΑΜΘΕ01-
0034378 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 56.924,00 56.924,00 

159 6022669
ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0070366 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 104.860,00 104.860,00 

160 6022670
ΠΑΖΑΡΛΙΩΤΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΝΕΑΣ ΘΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

ΠΑΜΘΕ01-
0057214 ΠΑΖΑΡΛΙΩΤΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

161 6022671
ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΝΕΑΣ ΘΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ

ΠΑΜΘΕ01-
0075108 ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 56.924,00 56.924,00 

162 6022672 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΛΕΩΝΙΔΑΣ - Δημιουργία νέας 
θέσης εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους

ΠΑΜΘΕ01-
0073557 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΛΕΩΝΙΔΑΣ 56.924,00 56.924,00 

163 6022673 ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ
ΝΕΑΣ ΘΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟ

ΠΑΜΘΕ01-
0063376 ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 56.924,00 56.924,00 

164 6022674
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της 
στρατηγικής RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0075329 ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 56.924,00 56.924,00 

165 6022675 ΚΑΔΗΡ,,ΑΙΚΟΥΤ,ΑΜΕΤ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας 
(ΝΘΕ) για ανέργους

ΠΑΜΘΕ01-
0074922 ΚΑΔΗΡ,,ΑΙΚΟΥΤ,ΑΜΕΤ 56.924,00 56.924,00 

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 11

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 608 - Ανατολική Μακεδονία, Θράκη

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

166 6022676

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΨΑΡΙΚΙΔΗΣ ΔΑΣΙΚΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 
ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΕ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΨΑΡΙΚΙΔΗΣ ΔΑΣΙΚΕΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΕ - Δημιουργία νέων 
θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0056001

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΨΑΡΙΚΙΔΗΣ ΔΑΣΙΚΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 
ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΕ 56.924,00 56.924,00 

167 6022677

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ,,ΧΡΙΣΤΙΝΑ,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - 
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής 
RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0068320 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ,,ΧΡΙΣΤΙΝΑ,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

168 6022678 ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΜΙΧΑΗΛ - ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΑΜΘΕ01-
0061781 ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΜΙΧΑΗΛ 47.936,00 47.936,00 

169 6022679
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ,,ΘΕΟΔΟΣΙΑ,ΑΝΔΡΕΑΣ - ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ  
ΘΕΟΔΟΣΙΑ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 

ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0076333 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ,,ΘΕΟΔΟΣΙΑ,ΑΝΔΡΕΑΣ 56.924,00 56.924,00 

170 6022680 ΑΖΗΖΟΓΛΟΥ ΜΠΙΡΟΛ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε - ΑΖΗΖΟΓΛΟΥ ΜΠΙΡΟΛ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε

ΠΑΜΘΕ01-
0069727 ΑΖΗΖΟΓΛΟΥ ΜΠΙΡΟΛ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 56.924,00 56.924,00 

171 6022681
ΕΦΙΜΕΝΚΟ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΕΦΙΜΕΝΚΟ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για 
ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0055971 ΕΦΙΜΕΝΚΟ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 47.936,00 47.936,00 

172 6022682
ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ,,ΑΝΝΑ,ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ - Δημιουργία νέων 
θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της 

στρατηγικής RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0052460 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ,,ΑΝΝΑ,ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 56.924,00 56.924,00 

173 6022683 ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΙΚΕ - Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας 
(ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3

ΠΑΜΘΕ01-
0084965 ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΙΚΕ 113.848,00 113.848,00 

174 6022684 ANA X  Ι Κ Ε - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΘΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ - 
ΑΝΑΧ ΙΚΕ 

ΠΑΜΘΕ01-
0074542 ANA X  Ι Κ Ε 56.924,00 56.924,00 

175 6022685 ADSTRATEGY ΕΕ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΘΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ -
Αdstrategy

ΠΑΜΘΕ01-
0041308 ADSTRATEGY ΕΕ 56.924,00 56.924,00 

176 6022686 ΧΑΣΑΝ,,ΧΑΣΑΝ,ΡΙΤΒΑΝ - ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΘΕΣΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ - ΧΑΣΑΝ ΧΑΣΑΝ

ΠΑΜΘΕ01-
0044066 ΧΑΣΑΝ,,ΧΑΣΑΝ,ΡΙΤΒΑΝ 56.924,00 56.924,00 

177 6022687
ΠΑΥΛΙΔΟΥ,,ΜΑΡΙΝΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ - 
Δημιουργία νέων θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε 

επιχειρήσεις της στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0066357 ΠΑΥΛΙΔΟΥ,,ΜΑΡΙΝΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

178 6022688 ΑΛΜΠΑΝΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ - ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΜΘΕ01-
0080472 ΑΛΜΠΑΝΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 56.924,00 56.924,00 

179 6022689 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΜΘΕ01-
0065292 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 56.924,00 56.924,00 

180 6022690 ΔΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - ΝΕΑ 
ΘΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ

ΠΑΜΘΕ01-
0070872 ΔΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 56.924,00 56.924,00 

181 6022691
ΚΟΥΡΑΚ,,ΣΑΛΗ,ΧΑΣΑΝ - ΚΟΥΡΑΚ  ΣΑΛΗ - Δημιουργία νέων 

θέσεων εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της 
στρατηγικής RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0071191 ΚΟΥΡΑΚ,,ΣΑΛΗ,ΧΑΣΑΝ 56.924,00 56.924,00 

182 6022692

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - Δημιουργία νέων θέσεων 

εργασίας (ΝΘΕ) για ανέργους σε επιχειρήσεις της στρατηγικής 
RIS3.

ΠΑΜΘΕ01-
0044166 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 56.924,00 56.924,00 

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6



Κωδ. Απόφασης:13332 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 12

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          12.548.853,00 12.550.353,56

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       182

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       182

 

ΑΔΑ: 9ΜΩΟ7ΛΒ-ΗΑ6


		ops@mnec.gr
	2025-03-20T09:53:50+0000
	Athens, GR
	ΕΥΘΥΠΣ/ΥΟΠΣ
	Υπογραφή συναλλαγής


		2025-03-20T11:57:05+0200
	Athens




